社会福祉法人港区社会福祉協議会

ボランティア・地域活動支援係（みなとボランティアセンター）

〒106-0032港区六本木 5－16－45 港区麻布地区総合支所 2階

電話：03-6230-0284 FAX：03-6230-0285

Email: vc@minato-cosw.net

申し込みフォーム

mailto:vc@minato-cosw.net

参 加 申 し 込 み 書

氏名

ふりがな

連絡先

住所 〒

TEL FAX

Email

年齢 20代以下・30代・40代・50代・60代・70代以上

参加経験

※どちらかに○を

つけてください

過去に本講座に参加したことがあるか。

はい     いいえ

申し込み理由

よろしければご記入ください。

 ボランティア・地域活動支援係（みなとボランティアセンター）宛

 FAX：6230-0285

下記のとおり、申し込みます。

※申し込み時等にご提供いただい

た個人情報は、本会個人情報保

護規程に基づき、適切に取り扱

い、上記の事業の実施に使用さ

せていただきます。

《地域の皆様へごあんない》

南青山５丁目【子ども家庭総合支援センター】

地域にひらかれた施設です
子育て世代、子育て支援に関わる方々、地域の方々等との交流により子育て支援の

輪が大きく広がり、港区の子育て支援のさらなる充実につながることを目的として

います。ぜひ、ご利用ください！

 MENU

野菜スープ     S ￥１８０ / M \250

日替わり（チキン丼・ビビンバ丼など） \500～

プリン / コーヒーゼリー     ￥130

COFFEE (ICE) M ￥１８０ / L \260

          (HOT) \180

デカフェ  (HOT) \200

TEA    (ICE) M ￥１８０ / L \260

          (HOT) \180

カフェラテ (ICE) M ￥250 / L \350

          (HOT) \250

ソフトドリンク各種 M￥１００ / \120

開 館 日 ： 月～土・第４日曜日

利用時間 ： １１：００～１７：００

ご利用できる方 ： 港区内在住・

在勤・在学の方 または 子ども

および家庭の支援を行う個人・団体

親子でゆったりとお食事を楽しめるスペースです。 地域の皆様や子育て支援に

かかわる方々もお気軽にご利用ください。 手作りスープや日替わりメニュー、

デザート、ハンドドリップのコーヒーやソフトドリンクなどをご用意しております。

※ご利用には会員登録が必要です（無料）。

免許証など、ご住所のわかる身分証をお持ち

ください。 ご登録後、すぐにご利用可能です。

お問い合わせ

港区立子ども家庭支援センター 親子ふれあいひろば

〒107-0062 港区南青山 5-7-11 １Ｆ   TEL 03-5962-7206

多目的室 （貸館スペース）

開 館 日 ： 月～日（祝休）     広さ ： 約 70㎡

利用時間 ： ９：００～１７：００   定員 ： 約 30名

ご利用できる方 ： 港区内在住の方 または

子ども及び家庭の支援を行う団体

子育て世代同士の交流や、子育て支援に関わる

交流の場としてご利用ください。

活動例 ： 双子育児を応援する会、

地域の子ども達に無償でダンスを教える会 等

※ご利用には「子育てに関わる交流活動の

団体登録」が必要です（無料）。

登録の際、規約（会則）・会員名簿・活動計画書

をご提出いただきます。

※営利行為や物品の販売・勧誘、習い事や教室の場

としての利用はできかねますのでご了承ください。

４歳未満のお子さんと、その保護者の交流の場です。

親子のための様々なプログラムがあり、楽しい

ひと時を過ごせます。 詳しくはＱＲコードより

ひろばホームページにアクセス

→「ふれあいひろば通信」をご覧ください。

※ご利用には会員登録が必要です（無料）。

免許証など、ご住所のわかる身分証をお持ち

ください。 ご登録後、すぐにご利用可能です。

開 館 日 ： 月～日・祝日

利用時間 ： ９：００～１７：００

ご利用できる方 ： 港区内在住の４歳未満の

お子さんと保護者

( 28 )

( 28 )

( 28 12 16 )

( 24 )

12 10

12 10

140

6

12 12 ( )

30  4 40

( )

( 60 )

©

( )

12

TEL 03-3578-2027
FAX 03-3578-2976

1 ( ) 22 ( )
11

1-16-1

•
•
•
•

1971

Uni-Voice

1-16-1

  5

6  6

•  0

•   4

 6

12 5
( )

( 5
)

Web 24

FAX

)

03-5472-3710

03-3578-2976

TEL

FAX

Web

1984

4

2

60

( )

©

Uni-Voice

	100‗災害ボランティア養成講座チラシ
	ひろば地域の方向けチラシ241010
	人権週間記念講演と映画のつどいA4チラシ